27.10.2014

      18-р

О проведении инвентаризации

В соответствии с Постановлением № 28 от 17.06.2014 г «Об учётной политике» в администрации Среднеургальского поселения  согласно приложению № 4 к учётной политике учреждения, утверждённой постановлением главы постановления № 28 от 16.06.2014 года, Постановлением № 34 от 24.07.2014 года «Об утверждении постоянно действующей комиссии по проведению инвентаризации»

1.В целях выявления фактического наличия имущества постоянно действующей комиссии по проведению инвентаризации  в период с 28.10.2014 года по 30.10.2014 года  провести инвентаризацию основных средств.

2. При проведении инвентаризации руководствоваться  приложением № 4 к учётной политике учреждения, утверждённой постановлением главы поселения  № 28 от 16.06.2014 года.

3. Контроль за исполнением распоряжения  оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава поселения                                                                          П.С.Захарченко